CAMPEONATO

Benjamines 2
11 de Septiembre de 2022

Ordenes de Salida / Starting list

DOMA CLASICA

10y 11 septiembre 2022 - Club Hipico Astur (CHAS)

Jueces / Jugdes: C: M.VILLAVERDE - B:

M.CASQUERO

2022

CLUB HIPICD ASTUR

Pista/Arena: PICADERO

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 17:25. A PIE EN EL PICADERO - TRES PRIMEROS

CLASIFICADOS

(015 Hora
1 10:20
2 10:28
3 10:36
4 10:44
5 10:52

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/
RAZA

APACHE
NONE / NONE
/ /-1 NONE/

NONE

KIRGIZ DE
BRANIEGO
XARDON /
XARGA / 2009
/ MALE /
CASTANA /
P.R.ASTURCON

ALICIA
NONE / NONE
/ /-1 NONE/

NONE

BASCUAS
NONE / NONE
/2013 /
FEMALE /
ALAZAN /
CONJUNTO
MESTIZO

APACHE
NONE / NONE
/1-/NONE/

NONE

L.A.C.

146732

106449

80094

148425

146732

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

SALGUERO

FERNANDEZ,
Jimena

NONE / NONE

ISIDRO
MENENDEZ,
Laura
DAVID MARTIN
CISNEROS /
NONE

RUANO DIAZ,
Sara
NONE / NONE

ERANA
BLANCO,
German

SANDRA

ROSON
MOLANO /

NONE

CABAL DE LA
TORRE, Lucia

NONE / NONE

L.D.N.

275874

297969

259654

273175

289551

Pais % E H C M B

ES

ES

ES

ES

ES

SECRETARIAS ECUESTRES



0s

Hora

11:00

11:08

11:16

11:24

CAMPEONATO

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/
RAZA

CANDELA

NONE / NONE

//-/NONE/
NONE

KIRGIZ DE
BRANIEGO
XARDON /
XARGA /2009
/ MALE /
CASTANA /
P.R.ASTURCON

ALICIA
NONE / NONE
/ /-1 NONE/

NONE

APACHE
NONE / NONE
//-/NONE/

NONE

L.A.C.

45311

106449

80094

146732

DOMA CLASICA

10y 11 septiembre 2022 - Club Hipico Astur (CHAS)

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

MENENDEZ
ALVAREZ,
Hugo
NONE / NONE

ALVAREZ
GOMEZ,
Claudia

DAVID MARTIN

CISNEROS /

NONE

CASTRO
GODLEWSKA,
Ana
NONE / NONE

FERNANDEZ
ESPINA, Yaiza

NONE / NONE

L.D.N.

294236

318867

251387

298396

2022 CHAS

CLUB HIPICD ASTUR

Pais % E H C M B

ES

ES

ES

ES

A

SECRETARIAS ECUESTRES
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